
L'Eure en Courant 

du dimanche 22 Avril au samedi 28 Avril 2018 

Road Book 

3 ème étape IVRY LA BATAILLE / LES BARILS 

http://www.philippeleleu.run 

contact@philippeleleu.run 

ITINERAIRE : http://www.openrunner.com 7735633 

KM TOTAL Dist KM N° route ITINERAIRE 

0   Mairie de IVRY LA BATAILLE 

   Prendre sur la gauche boulevard de la gare 

0,2 0,2  Prendre à droite rue Henri 4 D833 

0,3 0,1 D833 Prendre à,gauche D833 puis tout droit rue d'Ezy D143 

3,4 3,1 D143 Rond point 2 ème sortie rue Maurice Elet D143 

4,1 0,7 D143 Rond point tout droit Mairie de EZY SUR EURE 

8,4 4,1 D143 Maire de CROTH 

11,7 3,3 D143 Mairie de MARCILLY SUR EURE 

11,8 0,1 D143 Prendre à gauche D52 puis à droite D143 

12,1 0,3 D143 Prendre à droite route de Nonencourt D45 

16,9 4,8 D45 Prendre à gauche D59 

17,8 0,9 D59 Passage devant l'église de COURDEMANCHE 

18,7 0,9 D59 Prendre à gauche D76 

19,4 0,7 D76 Mairie de COURDEMANCHE D59 

25,2 5,8 D59 Rond point N12 2 ème sortie D59 

26 0,8 D59 Rond point cantine scolaire 3 ème sortie D53 

26,2 0,2 D53 Prendre à gauche rue des Tilleuls puis à droite rue de la 

mairie Mairie de LA MADELEINE DE NONENCOURT 

26,3 0,1  Prendre à gauche rue Goerges Cloarec D53 

26,8 0,5 D53 Prendre 2 ème à droite rue de Damville D50 

28 1,2 D50 Passage sous la N12 

33 5 D50 DROISY 

34 1 D50 Continuer tout droit D49 

34,2 0,2 D49 Continuer sur la gauche Mergeant puis rue des Granges 

36,5 2,3  Traversé de PANLATTEpuis prendre à droite rue du puits 

Carré puis prendre à gauche puis tout droit 

39,4 2,9  A la fourche prendre à gauche 

39,7 0,3  Prendre à droite sur 50 m puis à gauche D60 

40 0,3 D60 LES FOSSES 

42,6 2,6 D60 Passge sous la N12 
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43,2 0,6 D60 Prendre à droite D23E1 

43,4 0,2 D23E1 Mairie de THILLIERES SUR AVRE 

43,6 0,2 D23E1 Prendre D23 

45,2 1,6 D23 Rond point 3 ème sortie 

45,6 0,4  Longer la N12 

47,3 1,7  Prendre à gauche vers la Haye Rault 

47,8 0,5  Prendre à droite chemin d'Alaincourt 

48,6 0,8  Le Château de Courteille D676 

49,3 0,7 D676 Prendre à gauche D54 le FETU 

51,8 2,5 D54 Les BALINES prendre à gauche Le Breuil 

54 2,2  Le BAUDRY puis à droite 

55,1 1,1  Les prés BOISSY rester toujours sur la droite 

55,9 0,8  Traversé l'Avre 

56,2 0,3  Traversé la N12 continuer rue Fontaine minérale 

56,5 0,3  Prendre à droite D56 

56,8 0,3 D56 Prendre à droite rue Oudin 

57 0,2  Tout droit ru Saint André puis à gauche av. André Chasles 

57,1 0,1  Mairie de VERNEUIL SUR AVRE 

57,3 0,2  Rond point 3 ème sortie rue Thiers 

57,8 0,5  Prendre à droite rue Notre Dame et toute droit av. pasteur 

59,2 1?4  Prendre à gauche 

59,7 0,5  À la fourche continuer sur la gauche 

61,1 0,4  La CHABOTIERE prendre à droite chemin Du Bois piquet 

61,4 0,3  Continuer sur la gauche passage sous la N12 

62,9 1,5  Prendre à droite (limite Eure/Eure et Loire 

65,2 2,3  St VICTOR SUR AVRE prendre à droite D571 

65,6 0,4 D571 Prendre à droite vers DERETTE 

67,9 2,3  DERETTE prendre à à droite et à gauche 

68,5 0,6  Prendre à droite le Bois Massot puis la 4ème route à droite 

70,2 1,7  La CHAUVELIERE puis à gauche et à droite D78 

73,2 3 D78 Prendre à droite D21 CHENNEBRUN 

77,2 4 D78 GOURNAY LE GUERIN 

78,4 1,2 D78 Prendre à droite D166 

82,1 3,7 D166 Prendre à gauche place de l'église 

82,2 0,1  Mairie de LES BARILS 

    

 


